



- 商品内容の変更等に伴い、情報は随時更新されます。最新の更新日をご確認ください。
- お客様ご自身で砂糖、ミルク等を別添された場合には情報が異なりますのでご注意ください。
- 栄養成分の情報は、1杯あたりの標準仕様に対しての計算値を表示しております。

メニュー名		ミルクの種類	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
Speciality Coffee	ホームローストコーヒー (ホット)	-	7	0.3	0	1.2	0
	ホームローストコーヒー (アイス)	-	7	0.3	0	1.2	0
	プレミアムコーヒー (ホット)	-	7	0.3	0	1.2	0
	プレミアムコーヒー (アイス)	-	7	0.3	0	1.2	0
	カフェラテ (ホット)	ミルク	98	5.3	6	7.8	0.2
		豆乳	77	3.9	4.3	6	0.1
	カフェラテ (アイス)	ミルク	98	5.3	6	7.8	0.2
		豆乳	77	3.9	4.3	6	0.1
カプチーノ	ミルク	59	3.2	3.6	4.8	0.1	
Pelican Moon Latte	ペリカンムーンチョコレートラテ (ホット)	ミルク	121	5.6	6.4	16.2	0.2
		豆乳	97	4.1	4.6	14	0.1
	ペリカンムーンキャラメルラテ (ホット)	ミルク	129	5.6	7	17.8	0.2
		豆乳	105	4.1	5.2	15.6	0.1
	ペリカンムーンチョコレートラテ (アイス)	ミルク	129	5.6	6.4	16.2	0.2
		豆乳	106	4.1	4.6	14	0.1
	ペリカンムーンキャラメルラテ (アイス)	ミルク	137	5.6	7	17.8	0.2
		豆乳	113	4.1	5.2	15.6	0.1
Sweet Latte	チョコレートラテ (ホット)	ミルク	151	5.9	6.6	18.7	0.3
		豆乳	121	4.2	4.6	15.6	0.1
	キャラメルラテ (ホット)	ミルク	161	5.6	7.2	22.8	0.3
		豆乳	131	4	5.2	19.3	0.2
	チョコレートラテ (アイス)	ミルク	151	5.9	6.6	18.7	0.3
		豆乳	121	4.2	4.6	15.6	0.1
	キャラメルラテ (アイス)	ミルク	161	5.6	7.2	22.8	0.3
		豆乳	131	4	5.2	19.3	0.2
Tea	リーフティ	-	2	0.2	0	0.2	0
	コールドブリューアールグレイ	-	2	0.2	0	0.2	0
Vegetable & Fruit Juice	ベジタブル&フルーツ	-	31	0.5	0	7.8	0.1
	ベジタブル&フルーツ (キッズサイズ)	-	22	0.4	0	5.5	0.1
	アップル	-	80	0.2	0.3	19.4	0
	アップル (キッズサイズ)	-	56	0.1	0.2	13.7	0
Fruits Lemon Squash	フルーツレモンスカッシュ	-	145	0.3	0.1	37	0



- 商品内容の変更等に伴い、情報は随時更新されます。最新の更新日をご確認ください。
- お客様ご自身で砂糖、ミルク等を別添された場合には情報が異なりますのでご注意ください。
- 栄養成分の情報は、1杯あたりの標準仕様に対する計算値を表示しております。

Alcohol

メニュー名		エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
Braft Beer	ムース・ド・マダム	143	1.6	0	10.5	0.1
	ムース・ド・マドモアゼル	124	1	0	9.8	0
	エビスビール M	116	1.4	0	8.6	0
	エビスビール L	139	1.7	0	10.2	0
	エビスビール LL	200	2.4	0	14.8	0
Non Alcohol Beer	プレミアムアルコールフリー	40	0.3	0	10	0
	モレッティゼロ (アルコール分0.05%)	17	0.3	0	4	0
Wine	スパークリングワイン (ピッコロボトル)	150	0.2	0	4	0
Gin & Whiskey	フィンランドジンキユロ	79	0	0	0	0
	スコッチウイスキー タリスカ10年	67	0	0	0	0
	クラフトバーボン ノブクリーク	67	0	0	0	0



- 商品内容の変更等に伴い、情報は随時更新されます。最新の更新日をご確認ください。
- 栄養成分の情報は、1食あたりの標準仕様に対しての計算値を表示しております。

	メニュー名	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
Morning	スクランブルエッグプレート	387	20	15.2	42	3.1
	モーニングサラダプレート	484	20.6	21.3	52.7	3.9
	エッグベネディクトプレート	656	20.6	51.9	31.5	3.1
Lunch	ブイヤベースプレート	629	35	35.1	42.1	3.5
	海老グラタンプレート	612	25.8	29	67.6	3.7
	チキンカレープレート	734	30.2	46	56.6	5.3
	サンドイッチプレート フムス&ベジ	566	17	18.7	85.8	1.9
	サンドイッチプレート マカレル&オニオン	644	33.1	43.4	39.2	1.5
	クラムチャウダー	167	10	9.4	13.1	2.6
Afternoon&Dinner	パンケーキクラシック	413	9.8	17.4	82.5	1.9
	パンケーキバナナ&ピーカンナッツ	459	10.4	20.7	86.7	1.9
	海老グラタン	409	19.7	24.6	33.1	2.2
	ブイヤベース	426	28.9	30.7	7.6	2
	ポークスペアリブ (2 pieces)	699	22.7	49.8	43.4	7.6
	チキンカレー	540	24	41.6	24.3	4.5
	サンドイッチプレート フムス&ベジ	566	17	18.7	85.8	1.9
	サンドイッチプレート マカレル&オニオン	644	33.1	43.4	39.2	1.5
	ペリカンムーンサラダ	142	4.2	6.7	17.7	0.75
	フレンチフライ	116	1.5	3.2	23.6	0.8
	生ハム盛り合わせ	227	17.1	17.2	1	2.6
	チーズ盛り合わせ	201	15.6	14.5	2	1.2
	クラムチャウダー	167	10	9.4	13.1	2.6
	バゲット (4切れ)	231	7.5	1	46	1.3
Sweets	カラメルプリン	206	9.9	17.4	29.3	0.3
	マンゴーパンナコッタ	289	3.8	23.5	18.3	0.1
	ホームローストコーヒーゼリー (ノンシュガー)	60	3.4	4.4	2.1	0
	ホームローストコーヒーゼリー (スイート)	61	3.4	4.4	6.2	0
	ジェラート (バニラ)	112	2.6	6.7	10.3	0
	ジェラート (ピスタッキオ)	101	2.2	5.1	11.9	0.1
	ジェラート (フランクポワーズ)	48	0.1	0	12.2	0

ペリカンムーンカフェ フード アレルゲン情報

更新日

2021年10月9日



- 商品内容の変更等に伴い、情報は随時更新されます。最新の更新日をご確認ください。
- 食物アレルギー情報は、食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料7品目と表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの21品目について表示しています。
- お客様ご自身で砂糖、ミルク等を別添された場合には情報が異なりますのでご注意ください。
- シロップ、トッピング等を添える商品については、それらを含んだ情報を表示しております。
- 店舗や製造工場では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性がございます。※調理・洗浄機器などについても、他のメニューと共通のものを使用しています。
- 掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお願いします。
- お子さまがこのアレルギー情報をご覧になる際は、必ず保護者の方といっしょにご覧の上、ご確認ください。

メニュー名	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																			
	小麦	乳	卵	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉、豚肉、鶏肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	バナナ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
Morning	スクランブルエッグプレート	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-
	モーニングサラダプレート	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-
	エッグベネディクトプレート	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-
Lunch	ブイヤベースプレート	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	海老グラタンプレート	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-
	チキンカレープレート	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-
	サンドイッチプレート フムス&ベジ	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-
	サンドイッチプレート マカレル&オニオン	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-
	クラムチャウダー	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
Afternoon&Dinner	パンケーキクラシック	●	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	パンケーキバナナ&ピーカンナッツ	●	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
	海老グラタン	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ブイヤベース	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ボークスベアリブ (2 pieces)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
	チキンカレー	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	サンドイッチプレート フムス&ベジ	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-
	サンドイッチプレート マカレル&オニオン	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-
	ペリカンムーンサラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	フレンチフライ	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	生ハム盛り合わせ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	チーズ盛り合わせ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
クラムチャウダー	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
バゲット (4切れ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Sweets	カラメルプリン	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	マンゴーバナナコッタ	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●
	ホームローストコーヒーゼリー (ノンシュガー)	●	●	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●
	ホームローストコーヒーゼリー (スイート)	●	●	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●
	ジェラート (バニラ)	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
	ジェラート (ピスタッキオ)	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
ジェラート (フランクポワーズ)	●	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	